

Stadt Moosburg an der Isar

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 03.06.2019, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Feyerabendhauses eine 7. Sitzung des Stadtrates der Stadt Moosburg mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Mitteilungen der Ersten Bürgermeisterin
- 2 Bürgerfragen gem. § 26 Abs. 2 GeschO/StR
- 3 Vergabe Brückensanierung BW08 Neustadtstraße
- 4 Baugesuche und Anträge
- **4.1** Neubau e. Wohnhauses und einer Garage mit Carport (Abbruch d. bestehenden Gebäude) an der Isarstr. 103
- **4.2** Neubau einer Wohnanlage mit 53 Wohnungen, einer Tiefgarage mit 59 Stellplätzen sowie 21 oberirdischen Stellplätzen am Veilchenweg, Moosburg
- 4.3 GARBE Logistikzentrum Moosburg II in Degernpoint
- 5 Beschluss über die Richtlinien für die Vergabe von Grundstücken für den Neubau von selbstgenutztem Wohneigentum in der Stadt Moosburg (Ansiedlungsmodell Moosburg)
- **6** Erlass einer Allgemeinverfügung Verbot des Abbrennes pyrotechnischer Gegenstände an Silvester und am Neujahrstag (Antrag StR John)
- 7 Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Moosburg a. d. Isar, 23.05.2019

Anita Meinelt

Erste Bürgermeisterin